Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №84 Невского района Санкт-Петербурга

П Р О Т О К О Л
заседания Управляющего совета ГБДОУ детского сада №84

Невского района Санкт-Петербурга
от 24.12.2024 № 2

Заседание началось в 13.30 часов, кабинет заведующего

Присутствовали:
Постоянные члены Управляющего совета:
Дмитриева Э.Э. - заведующий ГБДОУ № 84
Пискунов А.Ю. - заведующий хозяйством
Макарова А.П. - воспитатель, председатель ПК
Белоусова М.А. - педагог-психолог
Танана В.А. - воспитатель
Никурадзе Е.М. - родитель (законный представитель)
Гасанли А.Н. - родитель (законный представитель)
Романова Е.С. - родитель (законный представитель)
Неслухова А.П. - родитель (законный представитель)

Повестка дня:

1. Отчет руководителя о выполнении Программы развития на период 2020-2024 год.
2. Определение стратегических векторов развития Программы развития на

период 2025-2029 годов.
3. Составление проекта закупок на 2025 год.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали заведующего Дмитриеву Э.Э., которая
представила отчет о выполнении Программы развития на период 2020-2024 годов,
обсудили сильные и слабые стороны.

Голосовали:
За – 9; против – 0; воздержались – 0
2. По второму вопросу слушали воспитателя Танана В.А., которая представила

стратегические векторы развития Программы развития на период 2025-2029 годов.
Голосовали:
За – 9; против – 0; воздержались – 0
3. По третьему вопросу слушали председателя комиссии Пискунова А.Ю., он

представил проект закупок детского сада на 2025 год.
 Голосовали:
За – 9; против – 0; воздержались – 0

Решили:
1. Согласовать отчет о выполнении Программы развития на период 2020-2024 годов.
2. Утвердить стратегические векторы развития новой Программы развития
3. Согласовать проект закупок ГБДОУ детского сада №84 на 2025 год.

Председатель Управляющего совета                                        Пискунов А.Ю.

Секретарь Управляющего совета                                              Макарова А.П.